
Acuerdo, 	haciendo que el señor Ldo. 	don Gregorio Qua. 
dra 	vuelva á ocupar la Prefectura 	del departamento de 
Matagalpa. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico—El señor Ldo. 	don Gregorio Quadra, vuelve 
al ejercicio de la 	Prefectura 	del departamento de Mata- 
galpa 

Comuníquese —Managua, marzo 21 de 1869—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

